
Dodatek č. 1 Rámcové kupní smlouvy

„Pneumatiky 2019-2020“ 

s ev. č. VZ-6414/2017 

S m l u v n í s t r a n y

K upu jíc í: Z dravotn ická záchrann á služba Ú steckého kraje, p říspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ú stí nad  Labem
Zastoupená: M U D r. Iljou D eylem , ředitelem
IČ /  DIČ: 00829013 /  CZ00829013
Společnost zapsaná v: O R  u  KS v  Ú stí nad  Labem , oddíl Pr., v ložka 759
B ankovní spojení: K om erční banka, a.s., pobočka Ú stí nad  Labem
Číslo účtu: ........................
K ontaktní osoby  ve věcech 
technických:

. .. .. .. ............. ............-  vedoucí technik dopravy a spojů
e-m ail: . ........................................ ..... . . . .......................... ............ . . ........................
................ .....................-  dopravní referent
e-m ail: ...................................................... . .. . . . . . . .......................... ............ . . ........................

O soby oprávnění a 
zástupci kupujícího ve 
věcech  objednání a 
převzetí zboží

........ ................. ...... ....... ....... ........ . . . .. . . . . ....................................... 
............ .............. ........ ............. ....... ............

K ontaktní o soba ve věcech 
organizačních

.......... .................. referent veřejných zakázek
e-m ail: ............................................ . . . . . . . . .......................... ............ . . ........................

(dále jen „Kupující")

na straně jedné

a

N ázev /jm éno : Pneu H níd ek  s.r.o.
Sídlo: K noflíková 8a, Jablonec nad  N isou  466 01
Zastoupená: L enkou H nídkovou, jednatelkou  společnosti
IČ  /  DIČ: 25497561 /  C Z25497561
Společnost zapsaná v: Z apsaná v  obchodním  re js tříku  vedeným  kra jským  soudem  v  Ú stí nad  Labem , oddíl 

C, v ložka  21089
B ankovní spojení: Č eská spořitelna a.s.
Č íslo účtu: .......................
K ontaktní osoba: Ing. L enka H nídková
Tel.: . . ....... ....... ....... ......
Em ail: ...................................... . . . . . .

(dále jen „Prodávající") 

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Rámcové kupní smlouvy 
uzavřené na základě výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Pneu
matiky 2019-2020“ (dále jen „Smlouva"), uzavřené 26.4.2019.

Strana 1 /3



1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě textu článku II. bodu 7 smlouvy.

2. Nové znění bodu 7 čl. II smlouvy zní:

Kupující a Prodávající připouští dodávky pneumatik, které nejsou uvedeny v polož
kovém rozpočtu v příloze č. 1 smlouvy a ve specifikaci předmětu smlouvy. Jedná se o 
rozměry pneumatik, které mohou být výjimečně objednány a nejsou kupujícím pře
dem předvídány. Kupující, na základě objednávky objedná dodávky, dle podmínek 
této smlouvy. Prodávající má možnost dodat kupujícímu pneumatiky i od jiného vý
robce, než je uvedeno v Položkovém rozpočtu za předpokladu, že pneumatiky jsou 
v kvalitě splňující veškeré specifikace ve smlouvě, nebo jsou v kvalitě vyšší a jednot
ková nabídková cena pneumatiky se nemění. Tyto dodávky pneumatik musí kupující i 
prodávající písemně odsouhlasit na základě posouzení předložených štítků nově do
dávaných pneumatik.

II.
1. Ostatní, tímto dodatkem neupravené, ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti v pů

vodním znění.
2. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Ob

jednatel obdrží 2 vyhotovení a Poskytovatel 2 vyhotovení.

3. Platnost a účinnost
Tento dodatek Smlouvy bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zá
kona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 
v tomto dodatku Smlouvy, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.
Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetli a po
tvrzují, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Poskytovatel Objednatel

Ing. Lenka Hnídková
jednatelka

MUDr. Ilja Deyl
ředitel

Strana 2 /3



Strana 3 /3


